



## CERVA VISIGUARD SE1760 osłona twarzy

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>
Numer katalogowy	<b>0502002399999</b>
Kod producenta	<b>0502002399999</b>
Kod EAN	<b>8591806037106</b>

### Opis produktu

#### **CERVA VISIGUARD SE1760 osłona twarzy**

CERVA VISIGUARD SE1760 to wysokiej jakości osłona twarzy, zaprojektowana z myślą o zapewnieniu maksymalnej ochrony indywidualnej oczu oraz twarzy. Wykonana z przezroczystego poliwęglanu, osłona charakteryzuje się doskonałą wytrzymałością mechaniczną, jednocześnie oferując pełną przejrzystość, co zapewnia niezakłóconą widoczność podczas pracy.

Produkt ten jest zgodny z wymaganiami normy EN 166:2001, która określa kryteria dotyczące ochrony oczu, w tym odporność na uderzenia i inne potencjalnie szkodliwe czynniki w miejscu pracy. Dzięki klasie 1B, osłona ta zapewnia doskonałą ochronę przed uderzeniami przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości optycznej.

Osłona VISIGUARD SE1760 jest wyposażona w solidny uchwyt na głowę, co pozwala na komfortowe noszenie przez dłuższy czas bez uczucia dyskomfortu. Regulowany pasek umożliwia dopasowanie do różnych rozmiarów głowy, co czyni ją uniwersalnym rozwiązaniem dla szerokiego grona użytkowników.

#### **Cechy kluczowe:**

- **Materiał:** Wysokiej jakości, przezroczysty poliwęglan
- **Klasa ochrony:** 1B zgodnie z normą EN 166:2001
- **Typ osłony:** Plastikowa
- **Waga:** 0,32 kg (dla pojedynczej sztuki)
- **Rozmiar opakowania:** 51,5 x 47 x 50 cm (dla kartonu zawierającego 35 sztuk)
- **Waga opakowania zbiorczego:** 11,45 kg

**Zastosowanie:** VISIGUARD SE1760 to idealne rozwiązanie dla osób pracujących w środowiskach, gdzie istnieje ryzyko kontaktu z cząstkami mechanicznymi, pyłem, chemikaliami czy promieniowaniem optycznym. Produkt sprawdzi się w branżach takich jak przemysł chemiczny, budownictwo, laboratoria oraz wszędzie tam, gdzie wymagane jest stosowanie środków ochrony indywidualnej.

**Opakowanie:** Osłona twarzy CERVA VISIGUARD SE1760 jest dostępna zarówno jako pojedyncza sztuka, jak i w kartonach zawierających 35 sztuk. Dzięki temu można dostosować ilość zamówienia do potrzeb zarówno indywidualnych, jak i przemysłowych.

#### **Podsumowanie:**

CERVA VISIGUARD SE1760 to niezawodna, lekka i wygodna osłona twarzy, która zapewnia wysoką ochronę przy zachowaniu pełnej widoczności. Spełniając rygorystyczne normy jakości, stanowi doskonały wybór dla profesjonalistów dbających o bezpieczeństwo w miejscu pracy.

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Ochrona przed chemikaliami

[Pozostałe produkty](#)

Pozostałe produkty z kategorii Ochrona Słuchu

[Produkty Ochrona Słuchu](#)